この書類の電子ファイルは、存在時期と改ざんが無いことを証明するための「デジタルタイムスタンプ」を付して管理されています。

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、１０月１日～３日に東京ビッグサイトで開催されます『２００８洗浄

総合展』に出展いたします。今回のアマノの出展では、アルカリ性電解水を利用した工

業洗浄システムの各種運用事例と、新しい活用方法をご紹介いたします。

是非、会場へお越しの際はアマノブースへお立ち寄りくださいますよう、お待ち申し

上げます。

敬具
開催期間 ： 2008 年 10 月 1 日(水)～10 月 3 日(金)   １0：00～17：00（最終日 16：30）

開催場所 ： 東京ビッグサイト   アマノブース ： 東１ホール W-062
出 展 製 品

■ アルカリ電解水洗浄システム
機械・金属・エレクトロニクス分野の工業洗浄に界面活性剤などの化学合成物質を使用しな

い、環境にやさしい工業洗浄システム

＜アルカリ電解水生成装置＞

・汎用モデル  Σ3000   ・小型コンパクトモデル δ1500K

・汎用モデル（溶液タイプ） Σ3000N ［参考出品］ ・大流量モデル  Σ7000

 2008洗浄総合展
アマノブース出展のご案内

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2008-09-08T13:20:07+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service